ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 86/TB-KTCNHV-HSSV            Quận 5, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham gia “Ngày hội việc làm – Career Day 2025 và hỗ trợ truyền thông

Cuộc thi StudentLive trong khuôn khổ Vietnam Ad&Fun Week 2025”

Căn cứ thư mời của Hội Quảng cáo TP.Hồ Chí Minh ngày 26/6/2025 về việc

Mời tham gia Ngày hội việc làm – Career Day 2025 và hỗ trợ truyền thông Cuộc thi

StudentLive trong khuôn khổ Vietnam Ad & Fun Week 2025.

Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương thông báo về việc

đăng ký tham gia Ngày hội việc làm – Career Day 2025 và hỗ trợ truyền thông Cuộc

thi StudentLive trong khuôn khổ Vietnam Ad&Fun Week 2025.

1. Đối tượng tham gia: tất cả học sinh.

2. Thời gian đăng ký tham dự: từ ngày 01/7/2025 hết ngày 09/7/2025. (Số lượng

tham dự có giới hạn, link sẽ khóa khi đủ số lượng).

Link đăng ký tham gia: https://forms.gle/UY5CgqCZBTJ6Kw9D6

Hoặc quét QR tham gia:

3. Thời gian tham dự triển lãm: buổi sáng, ngày 26/7/2025 (Thứ bảy)

4. Địa điểm tham gia triển lãm: Trung tâm triển lãm Hội nghị quốc tế Sky Expo

Việt Nam (Đường số 1, Công viên phần mềm Quang Trung, Quận 12, TP.Hồ

Chí Minh)

(Ban tổ chức có xe đưa đón, 1 phần nước/người cho các em học sinh đăng ký

tham gia).

*** Lưu ý: học sinh các lớp đăng ký tham gia phải có giáo viên chủ nhiệm tham

dự cùng.

Đề nghị lãnh đạo khoa, bộ môn và giáo viên chủ nhiệm thông báo đến các em

học sinh để đăng ký tham gia sớm nhất.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để biết);

- GVCN (để triển khai);

- Website Trường;

- Lưu: VT, P.CTHSSV.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Hạnh

https://forms.gle/UY5CgqCZBTJ6Kw9D6